PREHLED ZAKAZKY ¢&. 6011101-21-2025-000151 - polozky k fakturaci

Dodavatel

SLUZBY MESTA JIHLAVY s.r.o.
Havlickova 218/64
586 01 Jihlava

Odbératel

Statutarni mésto Jihlava

Masarykovo nameésti 97/1
586 01 Jihlava
CZECHIA

ICO : 60727772
C 17143, Krajsky soud v Brné

DIC : CZ60727772

ICO : 00286010

DIC : CZ00286010

Koéd zbozi Nazev zbozi

Datum dodéni

SLV6010028 VW Transporter

12.11.2025

SLV6010022 VW Crafter

12.11.2025

SLV6010001 VW Caddy

12.11.2025

SLV6010005 traktorbagr MECALAC, CAT432

12.11.2025

SL60100001 Prace montéra 601 - v prac. dobé

12.11.2025

SL60100002 Prace montéra - mimo prac.dobu

12.11.2025

SL60100001 Préce montéra 601 - v prac. dobé

12.11.,2025

SL60100001 Prace montéra 601 - v prac. dobé

12.11.2025

SL60100001 Prace montéra 601 - v prac. dobé

12.11.2025

SL60100001 Prace montéra 601 - v prac. dobé

12.11.2025

SL60100002 Prace montéra - mimo prac.dobu

12.11.2025

SL60100002 Prace montéra - mimo prac.dobu

12.11.2025

SL60100002 Prace montéra - mimo prac.dobu

12.11.2025

SL60100001 Prace montéra 601 - v prac. dobé&

12.11.2025

788011499 Krouzek klinovy DN80 10-40, 0-8st.

788050011 Tésnéni DN150 218x169x5mm

788050008 KGS tésnéni KGS-EPDM PN 10-40 DN80,
142x89x4mm

SNA2M16100  Sroub A2 nerez M16x100 DIN 931

SNA2M16085  Sroub A2 nerez M16x85 DIN 931

SNA2M16065 SNA2M16065 cely zavit

MNTM16 Matice A2 nerez M16 teflon KILLICH PTFE black DIN
934

PNM16 Podlozka plochéd A2 nerez A17mm DIN 125 M16

SNA2M20070  Sroub A2 nerez M20x70 DIN 931

MNTM20 Matice A2 nerez M20 teflon KILLICH PTFE black DIN
934

PNM20 Podlozka plochad A2 nerez A21mm DIN 125 M20

400315000016 SOUPE E3 PRIRUBOVE KRATKE 150

400308000016 SOUPE E3 PRIRUBOVE KRATKE 80

Mnozstvi MJ Cena za MJ
14,000  km 29,000
54,000 km 29,000
25,000 km 23,000

3,000 Mh 900,000
2,500 hod 680,000
1,000  hod 884,000
4,000 hod 680,000
7,500  hod 680,000
7,500  hod 680,000
7,500 hod 680,000
1,500  hod 884,000
1,500 hod 884,000
1,500 hod 884,000
7,500 hod 680,000
1,000 ks 2 606,400
5,000 ks 222,480
6,000 ks 134,640
2,000 ks 45,000
6,000 ks 42,000
56,000 ks 27,240
64,000 ks 23,500
128,000 ks 3,100
40,000 ks 59,500
40,000 ks 30,000
80,000 ks 4,200
1,000 ks 16 727,400
2,000 ks 8 956,800

Cena celkem DPH %

406,000

1566,000

575,000

2 700,000

1700,000

884,000

2 720,000

5 100,000

5100,000

5 100,000

1326,000

1326,000

1326,000

5 100,000

2 606,400

1112,400

807,840

90,000

252,000

1525,440

1504,000

396,800

2 380,000

1200,000

336,000

16 727,400

17 913,600

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

(4)
(4)
(4)
(4)

(4)

(4)
(4)

(4)

List ¢.

DPH

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

142




PREHLED ZAKAZKY ¢&. 6011101-21-2025-000151 - polozky k fakturaci

5 % 5 042,000 21 (4) TRC
505008020016 Koleno patni pfirubové dlouhé 80 1,000 ks 5 042,000
b 45,000 21 4) TRC
855015008016 TVAROVKA REDUKCNI FFR 150-80 1,000 ks 3 645,000 3645 (4)
. ; 4 TRC
950212515003 SOUPRAVA ZEMNi TELESKOPICKA E2/E3-1,3-1,8 2,000 ks 2 275,200 4 550,400 21 (4)
125-150 (1,3-1,8m)
950205010003 SOUPRAVA ZEMNI TELESKOPICKA E2/E3-1,3 -1,8 2,000 ks 2 275,200 4 550,400 21 (4) TRC
50-100 (1,3-1,8m)
712015010101  T-kus DN150/150 1,000 ks 5248,100 5248,100 21 (4) TRC
432516150080 T-kus s prirubovou odbockou DN150/80-8dér 1,000 ks 3 399,300 3 399,300 21 (4) TRC
712008075131  F-pfirubovéa tvarovka DN80 1,000 ks 1365,500 1365500 21 (4) TRC
611150F Tvarovka F DN150 TL 1,000 ks 2 282,004 2282,004 21 (4) TRC
709305614 Waga DN 80 spojka (84-105) 1,000 ks 3 852,720 3852720 21 (4) TRC
709305620 Waga DN 150 spojka (154-192) 2,000 ks 8281,176 16 562,352 21 (4) TRC
709355620 Waga DN 150 spojka s pfirubou (rozsah d 154-192) 1,000 ks 6 380,880 6 380,880 21 (4) TRC
425115017016  SOUPE E3 SYNOFLEX/HLADKY KONEC DN150 (155- 1,000 ks 60 091,200 60 091,200 21 (4) TRC
192)/170
61180200FF FF-Tvarovka DN80/200 TP 2,000 ks 994,464 1988,928 21 (4) TRC
40001563 TH Roura DN150x6 1,000 m 1 502,000 1502,000 21 (4) TRC
Rd125014404  Hydrant podzemni plnopritocny V2 DN80/8 RD1250 1,000 ks 20 793,600 20 793,600 21 (4) TRC
34800000000Z Poklop plastovy Soupatovy HECKL D140-2015 4,000 ks 739,440 2 957,760 21 (4) TRC
1500000000ZA Deska podkladova Vario 15, uni 4,000 ks 132,012 528,048 21 (4) TRC
33200000000Z Poklop plastovy hydrantovy HECKL, modra, D400 1,000 ks 2 150,688 2 150,688 21 (4) TRC
B 420x315-2015
45200000000Z Deska podkladova plastova hydrantova HECKL 1,000 ks 276,228 276,228 21 (4) TRC
SL1-003a-M subdodavky - MESTO, Hink 1,000 ks 32 696,000 32 696,000 21 (4) :TRC
SL60100001 Prace montéra 601 - v prac. dobé 6,000 hod 680,000 4 080,000 21 (4) TRC
13.11.2025
SL60100001 Prace montéra 601 - v prac. dobé 6,000 hod 680,000 4 080,000 21 (4).. TRE:
13.11.2025
SL60100001 Prace montéra 601 - v prac. dobé 6,000 hod 680,000 4 080,000 21 (4) TRC
13.11.2025
SLV6010005 traktorbagr MECALAC, CAT432 1,500 Mh 900,000 1 350,000 21 (4) TRC
13.11.2025
SLV6010022 VW Crafter 17,000 km 29,000 493,000 21 (4) TRC
13.11.2025
SLV6010023 Bonetti (multikara) 38,000 km 44,000 1672,000 21 (43 - TRC
13.11.2025
SLV6010025 MB, HYCA - cisternovy viiz 11m3 24,000 km 54,000 1296,000 21 (4) TRC
12.11.2025
Rekapitulace DPH Sazba DPH % Zaklad dané DPH
Pfeneseni danové povinnosti v tuzemsku 21 278 694,99 0,00 CZK
Celkem 278 694,99 0,00 CzZK
Cena celkem s DPH 278 694,99 CZK
Vyfizuje
Hejdovéa Nadézda, hejdova@smj.cz, 567 553 174
Kontaktni osoba
nINP A 2/
JDFPh L340
- 7~
VL +4 Liste. 2/2




