

PŘEHLED ZAKÁZKY č. 6011101-21-2025-000151 - položky k fakturaci

Dodavatel	Odběratel
<p>SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. Havlíčkova 218/64 586 01 Jihlava</p> <p>IČO : 60727772 DIČ : CZ60727772 C 17143, Krajský soud v Brně</p>	<p>Statutární město Jihlava Masarykovo náměstí 97/1 586 01 Jihlava CZECHIA</p> <p>IČO : 00286010 DIČ : CZ00286010</p>

Kód zboží Datum dodání	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH	TRC
SLV6010028 12.11.2025	VW Transporter	14,000	km	29,000	406,000	21	(4)	TRC
SLV6010022 12.11.2025	VW Crafter	54,000	km	29,000	1 566,000	21	(4)	TRC
SLV6010001 12.11.2025	VW Caddy	25,000	km	23,000	575,000	21	(4)	TRC
SLV6010005 12.11.2025	traktorbagr MECALAC, CAT432	3,000	Mh	900,000	2 700,000	21	(4)	TRC
SL60100001 12.11.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	2,500	hod	680,000	1 700,000	21	(4)	TRC
SL60100002 12.11.2025	Práce montéra - mimo prac.dobu	1,000	hod	884,000	884,000	21	(4)	TRC
SL60100001 12.11.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	4,000	hod	680,000	2 720,000	21	(4)	TRC
SL60100001 12.11.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4)	TRC
SL60100001 12.11.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4)	TRC
SL60100001 12.11.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4)	TRC
SL60100002 12.11.2025	Práce montéra - mimo prac.dobu	1,500	hod	884,000	1 326,000	21	(4)	TRC
SL60100002 12.11.2025	Práce montéra - mimo prac.dobu	1,500	hod	884,000	1 326,000	21	(4)	TRC
SL60100002 12.11.2025	Práce montéra - mimo prac.dobu	1,500	hod	884,000	1 326,000	21	(4)	TRC
SL60100001 12.11.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4)	TRC
788011499	Kroužek klínový DN80 10-40, 0-8st.	1,000	ks	2 606,400	2 606,400	21	(4)	TRC
788050011	Těsnění DN150 218x169x5mm	5,000	ks	222,480	1 112,400	21	(4)	TRC
788050008	KGS těsnění KGS-EPDM PN 10-40 DN80, 142x89x4mm	6,000	ks	134,640	807,840	21	(4)	TRC
SNA2M16100	Šroub A2 nerez M16x100 DIN 931	2,000	ks	45,000	90,000	21	(4)	TRC
SNA2M16085	Šroub A2 nerez M16x85 DIN 931	6,000	ks	42,000	252,000	21	(4)	TRC
SNA2M16065	SNA2M16065 celý závit	56,000	ks	27,240	1 525,440	21	(4)	TRC
MNTM16	Matice A2 nerez M16 teflon KILLICH PTFE black DIN 934	64,000	ks	23,500	1 504,000	21	(4)	TRC
PNM16	Podložka plochá A2 nerez A17mm DIN 125 M16	128,000	ks	3,100	396,800	21	(4)	TRC
SNA2M20070	Šroub A2 nerez M20x70 DIN 931	40,000	ks	59,500	2 380,000	21	(4)	TRC
MNTM20	Matice A2 nerez M20 teflon KILLICH PTFE black DIN 934	40,000	ks	30,000	1 200,000	21	(4)	TRC
PNM20	Podložka plochá A2 nerez A21mm DIN 125 M20	80,000	ks	4,200	336,000	21	(4)	TRC
400315000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	1,000	ks	16 727,400	16 727,400	21	(4)	TRC
400308000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	2,000	ks	8 956,800	17 913,600	21	(4)	TRC

PŘEHLED ZAKÁZKY č. 6011101-21-2025-000151 - položky k fakturaci

505008020016	Koleno patní přírubové dlouhé 80	1,000	ks	5 042,000	5 042,000	21	(4)	TRC
855015008016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 150-80	1,000	ks	3 645,000	3 645,000	21	(4)	TRC
950212515003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2/E3-1,3 -1,8 125-150 (1,3-1,8m)	2,000	ks	2 275,200	4 550,400	21	(4)	TRC
950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2/E3-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	2,000	ks	2 275,200	4 550,400	21	(4)	TRC
712015010101	T-kus DN150/150	1,000	ks	5 248,100	5 248,100	21	(4)	TRC
432516150080	T-kus s přírubovou odbočkou DN150/80-8děr	1,000	ks	3 399,300	3 399,300	21	(4)	TRC
712008075131	F-přírubová tvarovka DN80	1,000	ks	1 365,500	1 365,500	21	(4)	TRC
611150F	Tvarovka F DN150 TL	1,000	ks	2 282,004	2 282,004	21	(4)	TRC
709305614	Waga DN 80 spojka (84-105)	1,000	ks	3 852,720	3 852,720	21	(4)	TRC
709305620	Waga DN 150 spojka (154-192)	2,000	ks	8 281,176	16 562,352	21	(4)	TRC
709355620	Waga DN 150 spojka s přírubou (rozsah d 154-192)	1,000	ks	6 380,880	6 380,880	21	(4)	TRC
425115017016	ŠOUPĚ E3 SYNOFLEX/HLADKÝ KONEC DN150 (155-192)/170	1,000	ks	60 091,200	60 091,200	21	(4)	TRC
61180200FF	FF-Tvarovka DN80/200 TP	2,000	ks	994,464	1 988,928	21	(4)	TRC
40001563	TH Roura DN150x6	1,000	m	1 502,000	1 502,000	21	(4)	TRC
Rd125014404	Hydrant podzemní plnopřítočný V2 DN80/8 RD1250	1,000	ks	20 793,600	20 793,600	21	(4)	TRC
34800000000Z	Poklop plastový šoupátový HECKL D140-2015	4,000	ks	739,440	2 957,760	21	(4)	TRC
15000000000ZA	Deska podkladová Vario 15, uni	4,000	ks	132,012	528,048	21	(4)	TRC
332000000000Z	Poklop plastový hydrantový HECKL, modrá, D400 420x315-2015	1,000	ks	2 150,688	2 150,688	21	(4)	TRC
452000000000Z	Deska podkladová plastová hydrantová HECKL	1,000	ks	276,228	276,228	21	(4)	TRC
SL1-003a-M	subdodávky - MĚSTO, Hink	1,000	ks	32 696,000	32 696,000	21	(4)	TRC
SL60100001 13.11.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	6,000	hod	680,000	4 080,000	21	(4)	TRC
SL60100001 13.11.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	6,000	hod	680,000	4 080,000	21	(4)	TRC
SL60100001 13.11.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	6,000	hod	680,000	4 080,000	21	(4)	TRC
SLV60100005 13.11.2025	traktorbagr MECALAC, CAT432	1,500	Mh	900,000	1 350,000	21	(4)	TRC
SLV6010022 13.11.2025	VW Crafter	17,000	km	29,000	493,000	21	(4)	TRC
SLV6010023 13.11.2025	Bonetti (multikára)	38,000	km	44,000	1 672,000	21	(4)	TRC
SLV6010025 12.11.2025	MB, HYCA - cisternový vůz 11m3	24,000	km	54,000	1 296,000	21	(4)	TRC

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
Přenesení daňové povinnosti v tuzemsku	21	278 694,99	0,00	CZK
Celkem		278 694,99	0,00	CZK
Cena celkem s DPH			278 694,99	CZK

Vyřizuje

Hejdová Naděžda, hejdova@smj.cz, 567 553 174

Kontaktní osoba

ODPA 2310
POL 5171
ORG 20117004